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BAG.260.65.2024.ALA.2

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 
ustawy PZP, pn. „Dostawa 10 sztuk telefonów komórkowych typu Smartphone oraz akcesoriów telefonicznych” 
– BAG.260.65.2024.ALA

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy. 
Treść pytań wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiający przekazuje poniżej:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 
w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane 
przez art. 374 § 1 Ksh.”

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający potwierdza, że komparycja Umowy będzie zawierała wszystkie elementy wymagane 
przez przepisy prawa obowiązujące w dniu podpisania Umowy.

Pytanie nr 2:

„Zgodnie z treścią § 4 ust.8  Umowy - Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącania należności z tytułu 
wymagalnych kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy bez konieczności składania odrębnego 
oświadczenia, na co Wykonawca wyraża zgodę. 

W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie kar 
umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość 
naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie 
w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy 
Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają 
możliwość przedstawienia swojego  stanowiska.”

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający zwraca uwagę, że w § 4 Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego z dnia 08 sierpnia 
2024 r. precyzyjnie określił w jakich okolicznościach może naliczyć kary umowne a okoliczności te nie 
wymagają prowadzenia dodatkowych procedur. 

Ponadto Zamawiający w § 6 Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego precyzyjnie wskazał w jakich 
okolicznościach dopuszcza możliwość odstąpienia od naliczenia kar umownych.

Pytanie nr 3:

„Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 
personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, 
a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy 
Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony 
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danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi 
administratorami). 
Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników 
i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania 
bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy – 
umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 
teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 
reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia 
kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 
powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron 
jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach 
i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego 
prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez 
drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 
Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują 
to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej 
dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub 
e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji 
o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na 
stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja 
Zamawiającego.”

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych przez Wykonawcę zapisów 
do Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego – Wzoru umowy.

Pytanie nr 4:

„W związku ze wskazaniem w PPU, że klauzula informacyjna RODO Zamawiającego stanowi załącznik 
nr 4 do Umowy, prosimy o analogiczne wskazanie, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 
dla osób, których dane osobowe Zamawiający udostępni Wykonawcy, stanowi kolejny załącznik 
do Umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego – Wzór umowy, 
Załącznika nr 4 A – Klauzula informacyjna RODO Wykonawcy.
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Mając na uwadze powyższe, Zamawiający informuje, że pozostawia termin składania ofert bez zmian 
i upływa on 20.08.2024 r. o godz. 12:00.

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/
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